

PRESSRELEASE

Stockholm den 23 december, 2008

Nordic Service Partners Holding AB slutför nyemission

Nordic Service Partners Holding AB (publ) ("NSP" eller "Bolaget") har slutfört den nyemission med företräde för Bolagets aktieägare som beslutades den 8 november 2008. Nyemissionen tillför Bolaget cirka 28,8 MSEK före emissionskostnader.

NSP har under perioden 4-18 december 2008 genomfört en nyemission med företrädesrätt för Bolagets aktieägare. Emissionen tecknades till cirka 61 procent varav cirka 60 procent tecknades med stöd av företrädesrätt och cirka 1 procent tecknades utan stöd av företrädesrätt. Resterande aktier, motsvarande cirka 39 procent har tecknats av det konsortium av befintliga aktieägare och externa garanter som åtagit sig att garantera nyemissionen. Emissionen är därmed fulltecknad och tillför NSP cirka 28,8 MSEK före emissionskostnader.

Genom företrädesemissionen ökar antalet aktier av serie B med 3 597 844 aktier medan antalet aktier av serie A är oförändrat och uppgår till 375 aktier. Efter företrädesemissionen uppgår aktiekapitalet till 51 808 953,60 SEK fördelat på 375 aktier av serie A och 7 195 313 aktier av serie B.

Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket kommer betalda tecknade units (BTU) i företrädesemissionen att omvandlas till nya aktier och teckningsoptioner. Handel i nya aktier av serie B beräknas kunna påbörjas på NASDAQ OMX Stockholm omkring det datum då de nya aktierna registreras på tecknarens VP-konto. Vid samma tillfälle beräknas teckningsoptionerna bli föremål för handel på NASDAQ OMX Stockholm eller annan marknadsplats.

Erik Penser Bankaktiebolag har agerat finansiell rådgivare till NSP i samband med företrädesemissionen.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, Australien, eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i NSP.

För ytterligare information kontakta:

Ulf Wahlstedt, CEO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0705-100 113

Johan Wedin, CFO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0761-262 020

Informationen är sådan som Nordic Service Partners Holding AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 december 2008 kl 13.00.

Nordic Service Partners Holding AB (publ) (NSP) är ett av Sveriges största restaurangföretag med inriktning på så kallade quick service-restauranger. NSPs verksamhet omfattar drygt 60 restauranger i Sverige och Danmark under varumärkena Burger King, Taco Bar, Tasty Thai samt fem food courts. NSP är Burger Kings största franchisetagare i Norden. Bolagets aktie handlas på Nasdaq OMX Stockholm. För mer information se www.nordicservicepartners.se